
 Interclubs Comité 44 D4
Seniors

Feuille de rencontre

Date : Jeudi 19 mars 2026
Heure : 20:00:00
Lieu : Club Savenaisien
D4 Seniors Poule D - J6

Dis. Ord. Ter.
Volant Savenaisien (44-VS-4) Le Cellier Ligné Union Badminton (44-LECLUB-3) Score Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote Set 1 Set 2 Set 3 H V H V H V

SH1

SH2

SD1

SD2

DH1

DD1

DX1

DX2

Totaux

Capitaines / Officiel

Remarques et
signatures

Bonus / Malus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

